Муниципальное образовательное учреждение

«Богун – Городнянская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 13.02.2008 г.
№ 5
«Об утверждении состава избирательной комиссии

для выбора членов Управляющего Совета»

      На основании Положения о порядке выборов членов Управляющего
Совета МОУ «Богун – Городнянская начальная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав избирательной комиссии для проведения выборов в Управляющий Совет школы в следующем составе:

    Бужинский Виктор Иванович – председатель

    Чаенкова С.И. – секретарь

    Бужинская Лилия Валентиновна – член комиссии

2. Провести выборы в Управляющий Совет школы 26.02.2008 г.

3. Членам избирательной комиссии произвести подсчет голосов;  оформить               протоколы, проинформировать общественность.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ______________ / З.И. Карпенко/